I n Era TX.a, factum sacramentum notum die I I I I . Kalendaa 
Marcias. 

Ego Enneco et uxor mea et Galindo presbiter pro iudicio et pro 
ipsa iura que iuravimus in falsitate, et post iura cognovimus nos in 
veritate et fecimus manifestum. Et proinde pectavimus nostra vinca 
que est in facie de Villa Gundissalbo lel l iz 1 ad comité Garsea Fre-
uandiz, ut abeat illam in suo iure quietam in perpetuum abituram 
vel quicquid de i l la faceré voluerit, liberam in Dei nomine abeat 
Potestatem. 

Si quis tamen, quod minime credimus, ego Enneco et uxor mea 
cum fllüs nostris seu Galindo presbiter, aut aliquem quolibet homi-
ue hunc factum nostrum frigere voluerit, qualiter pariet ípsa vinca 
*u duppio in simile loco, et ad parte dominus terre inferat CCC. BOÜ-
dos de argento in cauto. 

Tempere Ranimlrus rex in Lesione, et comité Garsea Fredinan-
^iz in Castella. 

' Hoy se llama Villagon^alo Pedernales, á unos 6 kilómetros al S. de 
Burgos. 

8 
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Ego Enneco, una cum uxor mea et flliis nostris seu Galindo pres-
biter, manus nostras proprias roborabimus 1% et testibus 
tradimus ad roborandum: GARSEA 2. 

Et nos, qui presentes fuimus, sic in manifestatione qualiter et in 
pectatione, sic que rovorabimus. 

Garvisso Amandiz rb.—Nunu Beilaz rb.—Endura rb.—Gomiz rb. 
—Bellíti testis.—Abolmondar testis.—Sarracino testis.—Garsea tes-
tis.—Nuno Fanniz testis.—Bermudo testis.—Jhoannes hic—Belasco 
hic.—Enneco hic—Dominico hic—Bermudo hic. 

—Bec. fol. 27, col. 4; Berganza, I I , 411. 

XCIX 

24 de Noviembre 929. 

D E P E T E R N A L E S 

In Dei nomine.—Ego Flámula vobis fratribus de Sanctorum Apos-
tolorum Petri et Pauli, Lazarus abba, in Domino Deo ^ternam sa-
lutem, amen. Ideoque placuit mici atque convenit, nullum que 
cogentis imperio nec suadentis articulo, sed propria mici accessit 
volumptas, sana mente et proprio deliberationis arbitrio, ut pro 
remedio anim^ me^ vel pro anima domno meo Gundissalbo Telliz, 
irado ipsam vil lam ad domum Sanctorum Apostolorum Petri et 
Pauli, qui est situm in locum qui dicitur Karadigna, vel ibidem 
deservientibus Lazarus abba cum omnium fratrum katerba, id 
est, vi l lam nominata quod vocitant Paternales »; iuxta atrium 
Sancta Lucidla 2 ipsas sernas et ipsas hereditates que ibi abuimus, 
et integram sánete ^cclesi^ vestre sint confírmate per ómnibus 
temporibus, cuum ingressus et regressus, cum suos términos, in pratis 
et in pascuis, in fontibus et in montibus, in padulibus et in flumini-
bus aquarum, et ingrediendi y fsic) regrediendi peccora vestra et 
iumenta vel armenta per ascendit per ipsis terminis usque ad